Astinus dicitur piger seu tardus libro
quarto prosa tertia.
Auari dicitur canes. li. i. p. q. r. a.
Et ibidem habet li. ij. metro. scdo.
Auari insatiabiles et auaritia va-
dit in infinitum libro. ij. metro. iij.
Aues tenebrarum require tenebre.
Auriga require currus.
Auarus require lupus.
Autumnus require tempus autumnale.
Autumnus in minimis dicitur
inuocari. li. iij. prosa nona.
Aualis dicitur inuocatio a boetio
libro tercio metro nono.
Arbitror require securitas
Beate tunc respublice sunt
si sapientes et studiosos regant
libro primo prosa tertia.
Beatitudo siue felicitas est du-
plex libro secundo prosa quarta.
Beatitudo est ipse deus. li. iij. p. a. xij.
Beatitudo summa est in deo. li. iij. p. x.
Beatitudo non potest auferri viri-
tuosis libro quarto prosa tertia.
Beatitudo dicitur ibidem.
Beatitudo non est in dignitate
libro secundo prosa sexta.
Beatitudo siue felicitas non potest
in bonis fortuitis libro secundo.
Et probatur tribus rationibus ibidem.
Beatitudinis descriptio. li. iij. p. ij.
Beatitudo dicitur ad veram omnes
vocantur libro. iij. metro decimo.
Beatitudo dicitur accipere require abulatur
Beatitudo dicitur deus est li. iij. prosa. x.
Beatitudo require patria. Item
omnes. Item in verbo voluptas
Bellare ad mortem homines non de-
bent libro quarto metro quarto.
Beli causa est diuersitas morum
ibidem
Bellum iustum dicitur li. iij. me. q. r. o.

Bene sunt omnia et quomodo fieri et
denferoz est libro. iij. p. a. sexta.
Bestie non brificant li. iij. p. a. vij.
Biliotbeca dicitur li. i. p. a. q. r. a.
Boetio multa nomina annectuntur
in probatio.
Boetius ordinavit actus suos ad
communem utilitatem et rexit romanam
propter commune bonum patet septem
exemplis libro primo prosa quarta.
Boetius habuit uxorem pudicam
et filios prudentes et socerem sa-
pientem libro secundo prosa quarta.
Boetius dicitur plura bona quam po-
tente sustinuit mala li. ij. p. a. scda.
Boetius quare infirmus iudica-
batur libro primo prosa sexta.
Bona corporis sunt vilia li. iij. p. vij.
Bona hominis sunt ratio et in-
tellectus non temporalia libro. i. pro. vi.
Bona temporalia somniantur esse fe-
licitas libro quarto prosa prima
Bonum dicitur torquet li. ij. p. iij.
Bona temporalia querens in va-
ria in dicit libro tercio prosa. vij.
Bona temporalia nec sufficientiam nec
potentiam possunt libro quarto pro. ix.
Boni semper sunt potentes mali ve-
ro impotentes libro quarto pro. ij.
Boni non sunt sine pena li. iij. p. a. tertia
non sunt sine pena li. iij. p. a. tertia
Bonis quare non contingit fortu-
na bona libro quarto prosa quinta
Bonum est duplex libro. ij. p. a. vi.
Bonorum premia require premia
Boni primo habent requere iustitiam
Boni veri imagines vbi inueni-
untur libro tercio prosa nona.
Bonum et vnum idem sunt require vnum.
Bonum summum est verum in dicitur
uisibile libro tercio prosa nona
Bonum summum est necesse li. ij. pro. x.